
Zarządzenie Nr 56/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 16 grudnia 2022 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli wykonywanych przez pracowników Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku na 2023 rok. 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 i 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz § 9 Regulaminu kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Pułtusku, stanowiącego załącznika do zarządzenia Nr 34/2019 Starosty 

Pułtuskiego z dnia 17 czerwca 2019 r. w sprawie regulaminu kontroli w Starostwie 

Powiatowym w Pułtusku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdzam plan kontroli wykonywanych przez pracowników Starostwa Powiatowego 

w Pułtusku na 2023 r. stanowiący załącznik do zarządzenia.  

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Organizacji i Nadzoru.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


